

#### گذر

#### فعلا افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن در دستور کار نیست

● مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن پیش‌بینی کرد استقبال خانه‌اولی‌ها برای دریافت تسهیلات خرید مسکن از محل صندوق پس‌انداز یکم در سال ۹۷ افزایش یابد و گفت: فعلا افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن در دستور کار قرار ندارد. به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمدحسن مرادی افزود: مطابق پیش‌بینی‌ها و روندهای قبلی که در گذشته نیز وجود داشت، مصوبه شورای پول و اعتبار در راستای کاهش نرخ سود تسهیلات خرید مسکن از محل صندوق پس‌انداز مسکن یکم در سال ۹۷ نیز حجم ورود به این صندوق را افزایش خواهد داد؛ به این معنا که کاهش نرخ سود این تسهیلات منجر به افزایش تمایل خانه‌اولی‌ها برای استفاده از این تسهیلات در بازار مسکن به منظور خرید آپارتمان‌های مسکونی می‌شود. مرادی گفت: شورای پول و اعتبار هفته گذشته نرخ سود تسهیلات مسکن خانه‌اولی‌ها در بافت‌های فرسوده را از هشت درصد به شش درصد و در سایر مناطق شهری از ۹.۵ درصد به هشت درصد کاهش داد.

#### «وام مسکن»

#### ۱۵میلیون و ۶۰۰ هزار تومان

● در حال حاضر قیمت هر ورق از اوراق تسهیلات مسکن حدود ۶۴ تا ۶۵ هزار تومان است. در نتیجه قیمت وام مسکن به علاوه جعاله برای زوج‌های تهرانی ۱۵میلیون و ۶۰۰ هزار تومان می‌شود. به گزارش ایسنا، در روزهای ابتدایی سال ۱۳۹۷ با افزایش قیمت دلار، قیمت هر ورق از اوراق تسهیلات مسکن به کمتر از ۶۰ هزار تومان رسید و در برخی از نمادهایی که رو به باطل‌شدن بود تا ۵۳ هزار تومان هم پایین رفت اما در روزهای کنونی از زمانی که دولت وعده دلار چهارهزارو ۲۰۰ تومانی داده، قیمت هر ورق از اوراق تا بیش از ۶۵ هزار تومان بالا رفته است. در آخرین روز معاملاتی فرابورس ایران در این هفته امتیاز اوراق تسهیلات مسکن خرداد ماه ۱۳۹۵ به ۶۶هزارو ۴۰۰ تومان رسید و اوراق تسه فروردین ۱۳۹۷ به عدد ۶۵هزارو ۳۳۰ تومان رسید. اگر قیمت اوراق ۶۵هزارتومانی را مبنا قرار دهیم، با توجه به اینکه زوج‌های تهرانی برای دریافت وام صد میلیون تومانی مسکن باید ۲۰۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند، باید ۱۳ میلیون تومان صرف خرید این ۲۰۰ برگ کنند.

#### واریز سود سهام عدالت متأخرین تا آخر خرداد پایان می‌یابد

● مشاور رئیس سازمان خصوصی‌سازی از آغاز واریز سود سهام عدالت سه‌میلیون و ۵۰۰ هزار تاخر از روز گذشته خبر داد و گفت: کار واریز سود حداکثر تا آخر خرداد ماه پایان می‌یابد. به گزارش پژوهشکده پولی و بانکی، سید جعفر سبحانی با بیان اینکه از مجموع ۴۹ میلیون نفر مشمولان سهام عدالت حدود دو میلیون نفر متوفی بوده‌اند و بر همین اساس اقدامات برای واریز سود سهام عدالت برای ۴۷ میلیون نفر انجام شده است، اظهار کرد: از این تعداد حدود سه‌میلیون و ۵۰۰ هزار نفر شماره شبای خود را با تأخیر به سامانه وارد کرده‌اند و به همین دلیل امکان واریز سود سهام عدالت برای این مشمولان هم‌زمان با سایرین نبوده است. وی ادامه داد: ۹۰ درصد راستی‌آزمایی شماره شبای متأخرین تاکنون انجام شده و بر همین اساس واریز سود سهام عدالت آنها از روز گذشته آغاز شده است، البته این گروه از مشمولان به صورت یک جا سود سهام عدالت را دریافت نمی‌کنند و برای آنها واریز به صورت مرحله‌بندی خواهد بود. به گفته وی، این سه‌میلیون و ۵۰۰ هزار نفر شماره شبای خود را در ۳۵ بانک وارد کرده‌اند که تاکنون راستی‌آزمایی در ۲۱ بانک انجام شده است. سبحانی تصریح کرد: بر این اساس آن دسته از مشمولانی که در دوماهه انتهایی سال ۱۳۹۶ یا در اوایل سال ۱۳۹۷ شماره شبای بانکی خود را به سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرده و اکنون تایید شماره شبای مربوطه در سامانه سهام عدالت قابل‌رویت است، به‌تدریج سود خود را دریافت خواهند کرد.

## شرق

در گفت‌وگو با کارشناسان، تأثیر افزایش قیمت دلار و نفت بر بودجه را بررسی کرد

## معادلات دخل و خرج ۹۷ به‌هم ریخت

شرق: از اواخر اسفندماه بازار ارز نوسانات زیادی را پشت سر گذاشت؛ التهاباتی که در نهایت منجر به افزایش بیش از ۴۰درصدی نرخ دلار و تضعیف پول ملی شد. هرچند با مداخله دولت و درپیش‌گرفتن سیاست ارزی روند افزایشی متوقف شده اما این افزایش قیمت ناگهانی معادلات و محاسبات پولی و مالی دولت را به هم ریخته و پیش‌بینی‌های دخل و خرج دولت در قالب بودجه سالانه را متفاوت کرده است. نرخ دلار در قانون بودجه سه‌هزارو ۵۰۰ تومان در نظر گرفته شده بود و نرخ سه‌هزارو ۸۵۰ تومانی نیز به صورت غیراستحقاقی برای آن پیش‌بینی شد. بودجه امسال با نفت ۵۵دلاری و نرخ دلار سه‌هزارو ۵۰۰ و به صورت غیراستحقاقی سه‌هزارو ۸۵۰ تومان به تصویب رسید اما با تغییر بازار جهانی و داخلی این قیمت‌ها رو به فزونی رفت. قیمت هر بشکه نفت به

بیش از ۷۰ دلار رسیده و دولت به شکل دستوری نرخ دلار را در رقم چهارهزارو ۲۰۰ تومان متوقف کرده است. اگر نرخ‌های بازار در همین ارقام ادامه پیدا کنند، طبق محاسبات «شرق» دولت حدود یک چهارم کل درآمدهای پیش‌بینی‌شده برای درآمدهای نفتی مازاد درآمد خواهد داشت. هادی قوامی عضو کمیسیون برنامه‌وبودجه مجلس در گفت‌وگو با «شرق» اعلام کرد دولت موظف است بخشی از منابع حاصل از درآمد مابه‌التفاوت نرخ حاصل از فروش نفت و میعانات گازی را به حساب بانک مرکزی واریز و برای مابقی متمم به مجلس تقدیم کند اما محمدرقی فیاضی کارشناس اقتصادی و عضو مرکز پژوهش‌های مجلس می‌گوید با توجه به کسری بودجه در سال‌های پیش و عدم استقلال بانک مرکزی پیش‌بینی می‌شود منابع حاصل از مابه‌التفاوت ارز به بودجه سرازیر شود.

#### خرج‌تراشی برای بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان درآمد

هادی قوامی عضو کمیسیون برنامه‌وبودجه در پاسخ به این سؤال که مجلس چه برنامه‌ای برای تعیین تکلیف بودجه‌ای منابع حاصل از مابه‌التفاوت نرخ ارز حاصل از فروش نفت خام و میعانات گازی دارد، به نشست کمیسیون تلفیق دراین‌باره اشاره کرد و گفت: بنابر تصمیم اعضای این کمیسیون منابع حاصل از این محل باید به‌عنوان سود و مالیات به حساب بانک مرکزی واریز شوند. او توضیح داد: در متن لایحه بودجه دولت مبلغ ۱۰ هزار میلیارد تومان به‌عنوان منابع احتمالی مابه‌التفاوت نرخ ارز حاصل از فروش نفت خام و میعانات گازی پیش‌بینی کرده بود که با تصمیم مجلس این رقم

## ارز صادرکنندگان بیش از ۴۲۰۰ تومان خریدار ندارد

معاون اقتصادی رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ارز صادرکنندگان با نرخ بیش از چهارهزارو ۲۰۰ تومان خریداری ندارد، گفت: واردکنندگان ارز را بالاتر از این نرخ نمی‌خرند. محمد نهاوندیان در گفت‌وگو با مهر با اشاره به نتایج حضور بازرسان ریاست‌جمهوری در بازار ارز برای کنترل‌های نامحسوس ارزی گفت: غرض این است آنچه در دستورالعمل‌های بانک مرکزی آمده که اتفاقا هدف تسهیل تجارت را در سیستم جدید ارزی دنبال می‌کند، جاری شود و به اجرا درآید یعنی این تعهدی که در سیستم صورت گرفته تا همه واردکنندگان برای همه کالاهای مورد نیاز کشور بتوانند اکنون برای ثبت سفارش، معادل دلار چهارهزارو ۲۰۰ تومانی ارز بگیرند، اجرایی شود و این بازرسان بر حسن اجرای آن نظارت داشته باشند. معاون اقتصادی رئیس‌جمهور افزود: همچنان که بانک مرکزی گزارش داده، در دوره کوتاه ۱۰روزه از زمان اجرای سیاست ارز تک‌نرخ، معادل ۱.۵ میلیارد دلار ثبت سفارش شده است که خود واردکنندگان آن را می‌دانند ولی فضای عمومی اقتصاد، شاید از آن مطلع نباشد. وی

## اقتصاد

«شرق» در گفت‌وگو با کارشناسان، تأثیر افزایش قیمت دلار و نفت بر بودجه را بررسی کرد

## معادلات دخل و خرج ۹۷ به‌هم ریخت



به ۱۵ هزار میلیارد تومان رسید. در واقع درآمدهای دولت برای سال ۹۷ حدود ۱۹۰ هزار میلیارد تومان با درنظرگرفتن نرخ دلار سه‌هزارو ۵۰۰ تومان و نفت ۵۵دلاری پیش‌بینی شده و درآمدهای مازاد بر این تا سقف ۱۵ هزار میلیارد تومان با احتساب دلار سه‌هزارو ۸۵۰ تومان (نرخ استحقاقی) باید به حساب بانک مرکزی واریز شود.

در حال‌حاضر اما نرخ‌های بازار بسیار متفاوت از نرخ‌های پیش‌بینی‌شده برای درآمد دولت در سند مالی امسال است. نرخ دلار در قیمت چهارهزارو ۲۰۰ تومان ثابت نگه داشته شده و قیمت نفت به ازای هر بشکه به ۷۱ دلار رسیده است. هرچند محمذباقر نوبخت، سخنگوی دولت اعلام کرده که حباب ارز می‌ترکد و نرخ آن به زیر چهار هزار تومان می‌رسد اما کارشناسان و فعالان اقتصادی با این خوش‌بینی رئیس سازمان برنامه‌وبودجه همراه نیستند. از طرفی قیمت نفت در بازارهای جهانی افزایش یافته و ایمان ناصری، مدیرکل خاورمیانه مؤسسه مشاوران بازار نفت و گاز FGE پیش‌بینی کرده است قیمت نفت به محدوده ۸۰ تا ۸۵ دلار نزدیک می‌شود. بنابراین دولت در دخل و خرج اسمال خود با مازاد درآمد پیش‌بینی‌شده‌ای در سند بودجه روبرو خواهد شد.

محمدرقی فیاضی، کارشناس اقتصاد بودجه شرایط فعلی بودجه ۹۷ را که به‌واسطه افزایش نرخ ارز و قیمت نفت رقم خورده است، حاصل در اختیار سیستم مالی بودجه سالانه خود برد. او می‌گوید: این شیوه پیش‌بردن بودجه آن چیزی است که ما به آن بودجه ناپایدار می‌گوییم.

او در پاسخ به این پرسش‌ش که هزینه‌های جاری و پرداخت‌های عمرانی دولت قرار بود با درآمد ۱۹۰هزار

میلیارد تومانی با دلار سه هزارو ۵۰۰ و نفت ۵۵دلاری بسته شود، حالا با افزایش قیمت ارز و نفت آیا می‌توان امیدوار بود منابع حاصل از آن وارد بخش اشتغال و تحقق بودجه عمرانی شود؟ توضیح داد: بحران ایجاد اشتغال خاص دولت دوازدهم نیست ما در دولت اصلاحات و دولت نهم و دهم نیز شاهد طرح‌های وام‌های خانگی و بنگاه‌های زودبازده بودیم که تجربه‌های شکست‌خورده پول‌یاشی بود. در دولت فعلی نیز برنامه مدونی برای اشتغال وجود ندارد و بسته اشتغال فراگیر نیز پرانکند و بدون اولویت‌بندی است. از طرفی، به‌دلیل نبود یک نظارت سیستماتیک، فساد در تسهیلات‌دهی زیاد است و عملا تسهیلات مولد نیستند. درباره طرح‌های عمرانی نیز هرساله ما شاهد عدم تحقق بیش از ۵۰درصدی پرداخت‌های مربوط به آن هستیم و عدم تحقق بودجه عمرانی به سنت بودجه‌ای تبدیل شده است. دراین‌میان، منطقی‌ترین راه‌حل این است که دولت برای هزینه‌کرد منابع حاصل‌شده از افزایش نرخ ارز و نفت، یک متمم بودجه‌ای ارائه کند، اما ریالی باشد که نرخ ارز را دخالت ندهد اما در بودجه ۹۶ و ۹۷ برای نرخ ارز مشخص شد که سهم ریالی درآمدها را تعیین می‌کند.

او ادامه داد: درآمد نفت حاصل ضرب و تقسیم سه متغیر قیمت صادرات، تولید نفت و نرخ ارز است و از حاصل آن رقم ریالی به‌دست می‌آید. هر کدام از این سه متغیر اگر کمتر از پیش‌بینی بودجه محقق شود، دست دولت باز است که با متغیرهای دیگر آن را پوشش دهد. بنابر قانون بودجه ۹۷، دولت مازاد منابع حاصل از فروش نفت خام و میعانات گازی بیشتر از صدهزار میلیارد تومان را نباید برای هزینه‌های مندرج در بودجه استفاده کند. پس دولت قانونی نمی‌تواند از منابع حاصل از افزایش نرخ ارز (بالاخر از سه هزارو ۵۰۰تومان پیش‌بینی‌شده در بودجه ۹۷) استفاده کند.

#### دولت متمم ارائه کند

فیاضی معتقد است نوسانات بازار ارز و قیمت نفت امسال هم عاملی در تشدید افزایش وابستگی بودجه به نفت است و بی‌برنامگی دولت در هزینه‌کرد مابه‌التفاوت افزایش نرخ ارز و قیمت نفت باعث سرریز این منابع به بودجه و پوشش کسری آن می‌شود. اما کسری غیرنفتی همچنان افزایش پیدا می‌کند. این شیوه پیش‌بردن بودجه آن چیزی است که ما به آن بودجه ناپایدار می‌گوییم.

او در پاسخ به این پرسش‌ش که هزینه‌های جاری و پرداخت‌های عمرانی دولت قرار بود با درآمد ۱۹۰هزار

## پورا بر اهیمی: سامانه نیما همان پورتال ارزی دولت دهم است

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در سال ۹۶ بیش از ۳۰ میلیارد دلار ارز از کشور خارج شده است. محمدرضا پورابراهیمی در گفت‌وگو با «ملت»، با اشاره به آمار صندوق بین‌المللی پول مبنی بر خروج ۲۷میلیارد دلار سرمایه از کشور، گفت: خروج این میزان سرمایه از کشور در نبود مدیریت صحیح بانک مرکزی بر بازار ارز و اجرانشدن پورتال ارزی که در دولت دهم کلید خورده بود، ریشه دارد. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اینکه دولت در حال حاضر به فکر افتاده که فعالیت پورتال ارزی را آغاز کند، افزود: بانک مرکزی دراین‌راستا سامانه نیما را راندازی کرده است و درواقع سامانه نیما همان پورتال ارزی دولت دهم است که راه‌اندازی این سامانه یکی از موضوعات مهم و اساسی کشور است که باید روی آن کار شود. نتیجه عدم نظارت جدی بانک مرکزی و نداشتن برنامه‌ریزی دقیق برای مدیریت ارز، منفی‌شدن حساب سرمایه‌ای کشور شده است. او با بیان اینکه پیش‌اطهاری توجیه به منفی‌شدن خالص حساب سرمایه بیش از رقمی بوده که از سوی ما اعلام شده است.

#### خبر

#### واردات سالانه ۸ میلیارد دلار کالا بدون ثبت سفارش

● یک کارشناس اقتصادی گفت: بیش از مصوبه جدید دولت برای کنترل بازار ارز، سالانه بیش از هشت میلیارد دلار کالا از طریق مناطق آزاد، کوله‌بری و تله‌نجی بدون نیاز به ثبت سفارش وارد کشور می‌شد. عبدالمجید شیخی، کارشناس اقتصادی، در گفت‌وگو با مهر گفت: بیش از مصوبه جدید دولت برای کنترل بازار ارز، سالانه بیش از هشت میلیارد دلار کالا از طریق مناطق آزاد، کوله‌بری و تله‌نجی بدون نیاز به ثبت سفارش و بدون تأمین ارز از طریق مراجع بانکی وارد کشور می‌شد که دولت را در کنترل ارز با چالش مواجه کرد، بنابراین سیاست جدید برای الزام مناطق آزاد به انجام ثبت سفارش باید بلندمدت باشد نه کوتاه‌مدت. وی اظهار کرد: حجم واردات رسمی و غیررسمی از مناطق آزاد، سهم عمده‌ای از واردات کشور را بر عهده دارد به گونه‌ای که طبق آمار، شش تا ۱۰ درصد واردات کشور از طریق این مناطق صورت می‌گیرد؛ این امر در کلام اول به معنی خروج ارز از کشور است. البته بخش اعظمی از ارز حاصل از صادرات در این مناطق، صرف واردات بی‌رویه کالاهای غیرضروری می‌شود و متأسفانه به مفری برای قاچاق تبدیل شده است. وی گفت: در حال حاضر مناطق آزاد به مناطقی برای خروج ارز، پول ملی و نیز طلا به خارج از کشور تبدیل شده‌اند و هیچ نظارتی بر آنها وجود ندارد؛ همین امر موجب شده تا برای تولید داخل مضر باشد. صرف واردات مناطق به منفی برای واردات تبدیل شده‌اند و متأسفانه تولید و ارزش‌افزوده در این مناطق وجود ندارد و در آنها جز زمین‌فروشی اتفاق خاص دیگری نمی‌افتد. این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: عمده واردات به مناطق آزاد، کالاهای ضروری، زینتی و آساده مصرف و کالاهای بنجسل و غیرضروری با کالاهای لوکس مورد مصرف متمولانی است که در واقع کارشان جز مصرف چیز دیگری نیست؛ متأسفانه عمده خودروهای وارداتی هم از طریق همین مناطق، به‌خصوص منطقه آزاد ارنود به کشور وارد می‌شود که ضربه سنگینی به اقتصاد کشور می‌زند. این کارشناس اقتصادی گفت: بیش از مصوبه جدید دولت درخصوص الزام ثبت سفارش در مناطق آزاد، سالانه بیش از هشت میلیارد دلار کالا از طریق مناطق آزاد، کوله‌بری و تله‌نجی بدون نیاز به ثبت سفارش و بدون تأمین ارز از طریق مراجع بانکی وارد کشور می‌شد و حجم بالای این معافیت‌های تجاری شرايطی را رقم زد که دولت را در کنترل ارز کشور با چالش مواجه کرد. به گفته شیخی، مصوبه جدید دولت مبنی بر الزام ثبت سفارش در مناطق آزاد اگرچه اقدام مثبتی است اما هم دیر انجام شد و هم آنکه باید یک سیاست بلندمدت باشد نه کوتاه‌مدت.

#### برخورد با افزایش خودسرانه قیمت لبنیات

● مدیرکل نظارت بر محصولات کشاورزی و مواد غذایی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، افزایش خودسرانه قیمت وارده‌های لبنی بر مصرف را غیرقانونی دانست. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت علیرضا رستمی گفت: فرآورده‌های لبنی برمصرف جزء کالاهای مشمول اولویت اول کالایی موضوع مصوبه ستاد هدفمندسازی یارانه‌هاست و تغییرات قیمت این اقلام باید مطابق فرایند مصرح در این مصوبه انجام شود. وی افزود: سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان‌ها با رصد و پایش مداوم بازار فرآورده‌های لبنی گزارش تخلف واحدهایی را که بدون طی فرایند مذکور و کسب مجوزهای لازم نسبت به افزایش قیمت اقدام کرده‌اند، در قالب پرونده تخلف گران‌فروشی به سازمان نظارت‌ت حکومتی و ادارات کل استانی ارسال کرده است. مدیرکل نظارت بر محصولات کشاورزی و مواد غذایی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان تصریح کرد: برای تخلفات اخیر واحدهای لبنی نیز پرونده جدیدی تشکیل شده است. رستمی ضمن تشکر از واحدهای تولیدی لبنی صحیح‌العمل به دلیل هماهنگی و ایجاد تعامل مناسب با این سازمان، خواستار هماهنگی و همکاری تمام واحدهای مذکور با مراجع نظارتی به منظور تأمین اهداف کارگروه تنظیم بازار و همچنین رعایت حقوق مصرف‌کنندگان شد.

### آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۰۱/۹۷/ش ( نوبت دوم)



شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز

۱- **موضوع مناقصه: خرید کالا (تجهیزات) و ماشین آلات آماده در خصوص تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی اشتهارد**

۲- محل اجرا : استان البرز - شهرستان اشتهارد، شهرک صنعتی اشتهارد

۳- رتبه و رشته پیمانکاری : دارای کارت بازرگانی یا پروانه بهره برداری تولید کالاهای مرتبط با پروانه کسب فروشگاه کالاهای مرتبط

۴- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی: ساعت: ۱۹:۰۰

۵- آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه (پاکت الف، ب و ج): ساعت: ۱۴:۳۰

۶- زمان بازگشایی پاکت (الف، ب و ج):

۷- مدت زمان و مبلغ برآورد اولیه اجرای پروژه : ۲۰۷ روز و ۴۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۸- منبع تأمین بودجه: اوراق اسناد خزانه (با سررسید یکساله و دو ساله)

۹- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۲,۲۴,۰۵۰,۰۰۰ ریال

۱۰- هزینه خرید اسناد ۵۰۰,۰۰۰ ریال و نیز به شماره حساب ۲۱۷۵۶۸۶۰۱۲۰۰۲ (شبا: ۲۱۷۵۶۸۶۰۱۲۰۰۲) به نام رابط تمرکز درآمد شعبه کرج ۲۶۲۱ (پرداخت از طریق سامانه صورت پذیرد)

۱۱- آدرس دریافت اسناد: اسناد صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت قابل دریافت می باشد. (www.setadiran.ir)

لازم به ذکر است جهت تحویل اسناد، تمامی پاکت (الف) ، ب و ج) می بایست در سایت مذکور بارگزاری گردد.

-پاکت الف حاوی اصل ضمانتنامه می بایست علاوه بر بارگزاری، بصورت فیزیکی تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۷/۳/۸ به دبیرخانه شرکت تحویل داده شود.

تلفن تماس شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز:۰۲۶-۳۴۶۵۸۰۲-۷

#### روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز



شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری (سهمای خاص)

۱- شرح مختصر کالای مورد نیاز: (بیل مکانیکی)

● یک دستگاه بیل مکانیکی چرخ زنجیری pc220

۲- **محل تحویل کالا:** شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری اداره تدارکات و امور کالا

۳- **نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۳- **شرایط متقاضی:** توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه و تضمین انجام تعهدات قرارداد طبق ضوابط جاری شرکت ملی نفت ایران، داشتن شخصیت حقیقی/ حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، ارائه سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهینامه‌های مرتبط و متناسب با موضوع مناقصه

متقاضیان می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم با مراجعه حضوری و یا پایگاه اطلاع رسانی زیر نسبت به تهیه و تکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه‌گزار تسلیم نمایند.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران طبق قانون برگزاری مناقصات از شرکت‌های واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. ضمنا ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چهارچوب قانون برگزاری مناقصات مختار است.

(مدارک ارزیابی ارسالی که در دفترخانه رسمی کپی برابر اصل شده باشد مورد استناد خواهد بود.)

آدرس پایگاه اطلاع رسانی: http://agopgc.nsic.ir بخش مناقصه‌ها، مزایده‌ها

#### روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری